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Prasident

Bernhard Schmutz
Generalsekretariat
Erziehungsdirektion des Kantons Bern
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Hansruedi Bloesch

Administrativer Dienst / Schulabkommen
Departement Bildung, Kultur und
Sport des Kantons Aargau

Thomas Rutishauser
Generalsekretariat

Bildungs-, Kultur- und Sportdirektion
des Kantons Basel-Landschaft

Claudia Gurtler
Bildungskoordination
Erziehungsdepartement
des Kantons Basel-Stadt

Bernhard Schmutz
Generalsekretariat
Erziehungsdirektion des Kantons Bern

Walter Stoll

Stv. Amtsvorsteher, Amt f. Ressourcen
Direktion fur Erziehung, Kultur u. Sport
des Kantons Freiburg

René Dosch

Service de la formation des niveaux
sec.ll et tertiaire République et
canton du Jura

Uschi Renggli

Controlling Finanzen Informatik CFI
Bildungs- und Kulturdepartement des
Kantons Luzern

Christophe Challandes
Controlling

Departement fir Bildung und Kultur
des Kantons Solothurn

Gabriela Cotting

Dienststelle fur Unterrichtswesen
Departement fur Erziehung, Kultur und
Sport

Reto Domenig
Mittelschul- u. Berufsbildungsamt
Bildungsdirektion des Kantons Zirich

Sulgeneckstrasse 70
3005 Bern

Bachstrasse 15
5001 Aarau

Rheinstrasse 31
Postfach
4410 Liestal

Leimenstrasse 1
Postfach
4001 Basel

Sulgeneckstrasse 70
3005 Bern

Spitalgasse 1
Postfach
1701 Freiburg

2, rue du 24 Septembre
2800 Delémont

Bahnhofstrasse 18
6002 Luzern

Rathaus
4509 Solothurn

Planta 1
1951 Sion

Ausstellungsstr. 80
8090 Zirich

Tel. 031-633 84 18
Fax 031-633 83 55
bernhard.schmutz@erz.be.ch

Tel. 062-835 20 07
Fax 062-835 20 79
hansruedi.bloesch@ag.ch

Tel. 061-552 62 17
Fax 061-552 69 72
thomas.rutishauser@bl.ch

Tel. 061-267 62 94
Fax 061-267 62 91
claudia.quertler@bs.ch

Tel. 031-633 84 18
Fax 031-633 83 55
bernhard.schmutz@erz.be.ch
Tel. 026-305 12 33
Fax 026-305 12 14
StollW@fr.ch

Tel. 032-420 71 62
Fax 032-420 71 61

rene.dosch@jura.ch

Tel. 041-228 64 95
Fax 041-210 05 73
uschi.renggli@lu.ch

Tel. 032 627 29 14
Fax 032 627 29 86
christophe.challandes@dbk.so.ch

Tel. 027-606 40 94
Fax 027 606 42 04
gabriela.cotting@admin.vs.ch

Tel. 043-259 78 19
Fax 043-259 51 61
reto.domenig@mba.zh.ch




